АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2019 г.         № 1059

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО

Александровск от 08.05.2019 № 785 «Об утверждении перечня резервных

помещений для голосования избирателей при проведении выборов на

территории ЗАТО Александровск»

В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», постановлением администрации ЗАТО Александровск

от 22.04.2019 № 669 "Об образовании избирательных участков на территории

ЗАТО Александровск", письмом территориальной избирательной комиссии

закрытого административно-территориального образования Александровск от

03.06.2019 № 01-11/32 в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том

числе террористического характера и с целю организации непрерывного процесса

проведения выборов на территории ЗАТО Александровск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от

08.05.2019 № 785 «Об утверждении перечня резервных помещений для

голосования избирателей при проведении выборов на территории ЗАТО

Александровск» следующие изменения:

1.1. В перечене резервных помещений для голосования избирателей при

проведении выборов на территории ЗАТО Александровск, утвержденном

вышеназванным постановлением, строку

423 г. Гаджиево,  ул. Ленина, 100А,

Администрация ЗАТО

Александровск

г. Гаджиево, ул. Советская,

д. 74А МБОУ ДО ДДТ

изложить в  новой редакции:

423 г. Гаджиево, ул. Советская,

д. 74А МБОУ ДО ДДТ

г. Гаджиево,  ул. Ленина, 100А,

Администрация ЗАТО

Александровск

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном

печатном средстве массовой информации «Полярный вестник» и на официальном

сайте ЗАТО Александровск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Александровск              С.М. Кауров